
 

UCHWAŁA Nr 459 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) - Rada Miasta Konina 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

Deleguje się do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku następujących Radnych: 

1. Janusza ZAWILSKIEGO, 

2. Karola SKOCZYLASA. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodniczący 

                             Rady Miasta Konina 

 

                                                                             /-/  Wiesław Steinke 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 459 

Rady Miasta Konina 

z dnia 25 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

 

Art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) nakłada obowiązek delegowania dwóch radnych do składu 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.  

W skład dotychczasowej Komisji delegowani byli radni: Janusz Zawilski i Mirosław 

Bartkowiak, a ich udział wygasł w związku z zakończeniem kadencji Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku z dniem 9 stycznia 2017 r., zgodnie z § 1 Zarządzenia nr 1/2014 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 stycznia 2014 r. w sprawie powołania Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w tej sprawie jest w pełni uzasadnione.  

  

 

    Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

    /-/Wiesław Steinke 

 


